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WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI                                       Celestynów, dn.12 lutego 2021 r. 

I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

ul. Wojska Polskiego 57 

05-430 Celestynów 

      

                                                                  DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Dostawę samochodów sanitarnych jednonoszowych w latach 

2021-2024” – sprawa nr WOFiTM/1/2021/PN 

 

Na podstawie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający  udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ: 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu przeszkolenia 3 serwisantów sprzętu 

(wyposażenia) medycznego znajdującego się na wyposażeniu pojazdów? Pytanie dotyczy 

sprzętu bezpośrednio ratującego życie pacjenta. Autoryzowany serwis przechodzi cykliczne 

szkolenia u Producenta w celu nabycia uprawnień do wykonywania przeglądów, dzięki którym 

korzystanie z urządzenia nie zagraża życiu i zdrowiu pacjenta. Są to szkolenia okresowe, 

odnawialne, kosztujące średnio kilka tysięcy złoty. Przeglądy defibrylatora, jak i respiratora 

wykonywane są na specjalistycznych certyfikowanych urządzeniach zgodnie z zaleceniami 

Producenta. Dla przykładu analizator kosztuje ok 50 tys. zł 

W związku z powyższym prosimy o modyfikację wymagań w powyższym zakresie i pozostawienie 

możliwości wykonywania przeglądów sprzętu medycznego  przez  autoryzowany serwis  

na  terenie Polski. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie nr 2 

Zwracam się z prośbą o możliwość przesunięcia terminu składania ofert do w/w postępowania 

przetargowego o jeden tydzień od obecnie ustalonego terminu. Prośbę swoją motywuję między 

innymi tym, że jest to zadanie skomplikowane i wymaga  dokonania dalszych analiz i kalkulacji 

niezbędnych do należytego opracowania oferty na dostawę samochodów sanitarnych 

jednonoszowych. Dlatego też proponuję datę 26 lutego 2021 roku. Uważam że jest to termin, 

który pozwoli na zebranie  wszystkich niezbędnych danych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

               KOMENDANT 

 

               /-/płk Waldemar PAWELEC 

 


